
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 04.02.2016г. № 10/1 

 

 
«О внесение изменений в штатное расписание Контрольно-счётного органа 

Истринского муниципального района», утвержденное Решением Совета Депутатов 

Истринского муниципального района № 3/6 от 06.08.2013 г.  

 

На основании Федерального Закона от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ 

и муниципальных образований», в соответствии с Федеральным Законом от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Истринского муниципального 

района, в соответствии с Законом Московской области от 11.11.2011 г. № 194 –ОЗ 

«О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и 

должности муниципальной службы в Московской области», Совет Депутатов 

Истринского муниципального района  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Приложение № 1 изложить в следующей редакции: 

 

№ пп Должность Количество 

сотрудников 

коэффициент 

1 Председатель 

Контрольно-счётного 

органа 

1 4,6 

2 Аудитор 1 3,0 

3 Инспектор Контрольно-

счётного органа 

4 2,3 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Глава Истринского   

муниципального района                                                               А.Г.Скворцов        


